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Разнообразие форматов коллекции Quenos – идеальное решение 
для акцентирования функциональных зон. Цоколь и бордюр 
поделят пространство. А разные по цветовой насыщенности 
плитки, которые можно выложить градиентом, объединят. 
Универсальный керамогранит идеально ляжет как на стены,  
так и на пол. Самодостаточная композиция коллекции делает  
ее универсальной.

GRAND CONCRETE
В ОГЛАВЛЕНИЕ



117

QUENOS
КУЭНОС

В ОГЛАВЛЕНИЕ
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80 х 80

GRAND CONCRETE
В ОГЛАВЛЕНИЕ



QNS-GGM054 OP661-055-1 
QUENOS WHITE
79,8 х 79,8

QUENOS
КУЭНОС

R10B

5

5

5

5

ПОДХОДИТ ДЛЯ СИСТЕМЫ 
«ТЕПЛЫЙ ПОЛ»

РЕКТИФИЦИРОВАННАЯ 
ПЛИТКА

ПРОКРАШЕННАЯ В МАССЕ

ВАРИАТИВНОСТЬ ЦВЕТА  
И РИСУНКА

УНИВЕРСАЛЬНАЯ,  
ПОДХОДИТ ДЛЯ СТЕНЫ И ПОЛА

УНИВЕРСАЛЬНАЯ,  
ПОДХОДИТ ДЛЯ СТЕНЫ И ПОЛА

МОРОЗОСТОЙКОСТЬ

QNS-GGM051 OP661-056-1 
QUENOS WHITE LAPPATO 
79,8 х 79,8

В ОГЛАВЛЕНИЕ
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80 х 80

GRAND CONCRETE
В ОГЛАВЛЕНИЕ



QNS-GGM094 OP661-059-1
QUENOS GREY 
79,8 х 79,8

QUENOS
КУЭНОС

R10B

5

4

5

4

ПОДХОДИТ ДЛЯ СИСТЕМЫ 
«ТЕПЛЫЙ ПОЛ»

РЕКТИФИЦИРОВАННАЯ 
ПЛИТКА

ПРОКРАШЕННАЯ В МАССЕ

ВАРИАТИВНОСТЬ ЦВЕТА  
И РИСУНКА

УНИВЕРСАЛЬНАЯ,  
ПОДХОДИТ ДЛЯ СТЕНЫ И ПОЛА

УНИВЕРСАЛЬНАЯ,  
ПОДХОДИТ ДЛЯ СТЕНЫ И ПОЛА

МОРОЗОСТОЙКОСТЬ

QNS-GGM091 OP661-060-1
QUENOS GREY LAPPATO 
79,8 х 79,8

В ОГЛАВЛЕНИЕ
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GRAND CONCRETE

80 х 80

В ОГЛАВЛЕНИЕ



QUENOS
КУЭНОС

QNS-GGM404 OP661-062-1
QUENOS GRAPHITE
79,8 х 79,8

R10B

5

4

5

4

ПОДХОДИТ ДЛЯ СИСТЕМЫ 
«ТЕПЛЫЙ ПОЛ»

РЕКТИФИЦИРОВАННАЯ 
ПЛИТКА

ПРОКРАШЕННАЯ В МАССЕ

ВАРИАТИВНОСТЬ ЦВЕТА  
И РИСУНКА

УНИВЕРСАЛЬНАЯ,  
ПОДХОДИТ ДЛЯ СТЕНЫ И ПОЛА

УНИВЕРСАЛЬНАЯ,  
ПОДХОДИТ ДЛЯ СТЕНЫ И ПОЛА

МОРОЗОСТОЙКОСТЬ

QNS-GGM401 OP661-061-1 
QUENOS GRAPHITE LAPPATO 
79,8 х 79,8

В ОГЛАВЛЕНИЕ
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